

峨眉山市符溪保障性住房小区物业服务

评审情况表

项目编号：N5111812024000016

2024-04-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川中盛城市管理服务有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组组长评审意见: 报价低于乐山市最低工资标准。	否	第一成交候选人: 四川共创后勤管理有限公司; 报价金额: 1,134,720.00 (壹佰壹拾叁万肆仟柒佰贰拾元整)。 第二成交候选人: 乐山市峨眉山洵安物业管理服务有限公司; 报价金额: 1,146,067.00 (壹佰壹拾肆万陆仟零陆拾柒元整)。 第三成交候选人: 重庆博勤物业管理有限公司; 报价金额: 1,146,067.20 (壹佰壹拾肆万陆仟零陆拾柒元贰角整)。
2	重庆博勤物业管理有限公司	是	是	/	否	
3	四川玖优立科技有限公司	是	是	报价低于乐山市最低工资标准。	否	
4	四川捷卫智慧城市管理服务有限公司	是	是	/	否	
5	四川恒善城市管理服务有限公司	是	是	/	否	
6	四川优洁物业服务服务有限公司	是	是	谈判超时未响应, 超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
7	四川祥盛百福物业管理有限公司	是	是	/	否	
8	四川共创后勤管理有限公司	是	是	/	否	
9	四川和全佳物业管理有限公司	是	是	报价低于乐山市最低工资标准。	否	
10	山东易佳安防工程有限公司	是	是	/	否	
11	峨眉山市符溪阁美物业管理有限公司	是	是	/	否	
12	四川智宣物业管理有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向小微企业采购。"不通过, 专家组组长评审意见: 《中小企业声明函》中所列明的"其他未列明行业"与谈判文件中所规定的"物业管理"不一致。	否	
13	筠连林海绿化工程有限责任公司	是	是	报价低于乐山市最低工资标准。	否	

14	四川奔晖物业服务有限 公司	是	是	报价低于乐山市最低工资标准。	否
15	乐山市峨眉山 山洵安物业管理服务有 限公司	是	是	/	否
16	四川德维盛 世商业管理 有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过， 专家组评审意见：报价低于乐山市最低工资标准。	否
17	重庆三福物 业管理有限 公司	是	是	报价低于乐山市最低工资标准。	否
18	乐山铭惠物 业服务有限 公司	是	是	报价未包含税金，且澄清函中未就免税作出说明。	否
19	重庆安磐保 安服务有限 公司	是	是	报价低于乐山市最低工资标准。	否